
 ZARZĄDZENIE 

BURMISTRZA WĄSOSZA 

NR 185/16 

z dnia 28 stycznia 2016r 

 

 

w sprawie ustalenia stawki czynszu za najem miejsca handlowego na placu miejskim w Wąsoszu                     

przy ul. Korczaka.  

 

         Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt 3  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity  Dz. U. z 2015 poz. 1515) art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2015r. poz. 1774 ze zm.)  

   

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się czynsz  miesięczny za najem stoiska na placu miejskim w Wąsoszu przy ul. Korczaka                      

w wysokości 2,20 zł. + VAT za 1m2.  

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rolnictwa i Gospodarki Gruntami. 

 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 205/12 z dnia 29 lutego 2012r. w sprawie ustalenia stawek za 

wydzierżawienie miejsca na placu targowym miasta Wąsosz 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: Dorota Kozłowska 

  


